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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE PRIMO ANNO + BIENNIO U LA SCUOLA EDITRICE 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891575678 AA VV SORRIDOIMPARO IN CLASSE / CLASSE PRIMA 1 FABBRI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861616998 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 1 1 LANG EDIZIONI 3,87 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788861618213 AA VV TESORO DI STORIE 2 2 LANG EDIZIONI 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617001 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,79 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891910547 AA VV MILLE SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,74 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853640024 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 4 1 ELI 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846843326 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA LETTURE 4 1 LA SPIGA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,31 Si Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 U PICCOLI 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908872 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI /
STEFANO ROSSI

A PIÙ VOCI 5 2 PEARSON EDUCATION 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,01 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  30 ORE + 3 ORE A TEMPO CORTO

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788876273735 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 4 5 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853640024 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 4 1 ELI 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846843326 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA LETTURE 4 1 LA SPIGA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,31 Si Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  30 ORE + 3 ORE A TEMPO CORTO

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 U PICCOLI 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908872 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI /
STEFANO ROSSI

A PIÙ VOCI 5 2 PEARSON EDUCATION 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307032 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 5 2 CETEM 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,01 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  27 ORE CURRICOLARI + 1 ORA OPZIONALE

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891910547 AA VV MILLE SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,74 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27 ORE CURRICOLARI + 2 ORE OPZIONALI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE PRIMO ANNO + BIENNIO U LA SCUOLA EDITRICE 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891575678 AA VV SORRIDOIMPARO IN CLASSE / CLASSE PRIMA 1 FABBRI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861616998 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 1 1 LANG EDIZIONI 3,87 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  27 ORE CURRICOLARI + 2 ORE OPZIONALI

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788876274732 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 2 2 LISCIANI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617001 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,79 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024



Pag. 1 di 1

PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788861618213 AA VV TESORO DI STORIE 2 2 LANG EDIZIONI 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617001 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,79 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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PRIMARIA S.FRANCESCO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA DEL CHIOSTRO,1

SAN FRANCESCO

50065   Pelago

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891910547 AA VV MILLE SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,74 No Si No

FIEE83101E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


